ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu

ul. Janusza Kurtyki 1, 02-676 Warszawa

dziatajac na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) — dalej zwana Pzp zawiadamia, ze w wyniku rozstrzygnigcia postepowania

o0 udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w ramach umowy ramowej na ,,Prowadzenie badan

genetyczno-identyfikacyjnych (w celu wustalenia profii DNA 50 os6b z prébek materialu
poréwnawczego)” BAG-65/20, jako najkorzystniejsza zostala wybrana oferta zlozona przez Konsorcjum
Firm:
Lider konsorcjum:
Uniwersytet Mikolaja Kopernika w Toruniu
Collegium Medicum im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy
(ul. Jagiellonska 13-15, 85-067 Bydgoszcz)
Czlonkowie konsorcjum:
Uniwersytet Medyczny w Bialymstoku
(ul. Kilinskiego 1, 15-089 Bialystok),
Uniwersytet Medyczny im, Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
(ul. Fredry 10, 61-701 Poznan),
Uniwersytet Medyczny im. Piastéw Slaskich we Wroclawiu

(ul. Wybrzeze Ludwika, Pasteura 1, 50-367 Wroctaw)

Oferta uzyskata w punktacji facznej najwyzsza liczbe punktéw 100,00 pkt.

Kryterium oceny ofert stanowita: ,cena brutto” (waga kryterium - 40%), ,gwarancja jakosci badan
genetyczno-sgdowych” (waga kryterium - 50%), ,,organizacja pracy zespotu badawczego w zakresie analiz
materialu kostnego” (waga kryterium - 8%), ,organizacja pracy zespoln badawczego w zakresie analiz

materiatu poréwnawczego” (waga kryterium — 2%).

Ponizej informuj¢ o nazwach, siedzibach i adresach Wykonawcow, ktérzy zlozyli oferty

W niniejszym postgpowaniu wraz z przyznana im punktacja:

F#Mo)A NIEPODLEGEA.
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Liczba
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»Organizacja
pracy zespolu
badawczego w
zakresie analiz
materialu

poréwnawczego”

Suma
uzyskanych
punktéw

Konsorcjum firm:

Lider konsorcjum:

Uniwersytet Mikotaja Kopernika

w Toruniu, Collegium Medicum im.
Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy,
ul. Jagielloniska 13-15

85-067 Bydgoszcz

Czlonkowie konsorcjum:

Uniwersytet Medyczny w Biatymstoku
ul. Kilinskiego 1
15-089 Biatystok

Uniwersytet Medyczny im.

Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
ul. Fredry 10

61-701 Poznan

Uniwersytet Medyczny im.
Piastéw Slaskich we Wroclawiu
ul. Wybrzeze Ludwika Pasteura 1
50-367 Wroclaw

40,00

50,00

8,00

2,00

100,00

Konsorcjum firm:

Lider konsorcjum:
Pomorski Uniwersytet
Medyczny w Szczecinie
ul. Rybacka 1

70-204 Szezecin

Partner konsorcjum:
Centralne Laboratorium
Kryminalistyczne Policji
Aleje Ujazdowskie 7
00-583 Warszawa

23,05

50,00

3,00

1,00

77,05
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